03.06.2022, 08:56 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=086F5769D22DE1B52EABD4E7F5B3B959&SORTTYPE=2&BASENODE=24478-6&… 1/1

ГУБЕРНАТОР ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2022 г. N 52

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 28 ЯНВАРЯ 1997 ГОДА

N 71 "О СОЗДАНИИ В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ - ЮГРЕ
ПРИРОДНОГО ПАРКА "НУМТО"

Руководствуясь Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", Уставом (Основным законом) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, учитывая решение Общественного совета при Департаменте
недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
(протокол заседания от 19 мая 2022 года N 10), постановляю:

Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа от 28 января
1997 года N 71 "О создании в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре природного парка
"Нумто" следующие изменения:

1. В пункте 1 цифры "556 664" заменить цифрами "597 189,5".

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Природный парк "Нумто" располагается на землях лесного фонда Белоярского
лесничества, Казымского участкового лесничества, урочище "Нумто", кварталы: 64, 65, 110,
113, 114, 213, 216, 308, 309, 311, 398 - 400, 403, 573 - 577, 583 - 588, 634 - 638, 647 - 650,
653, 654, 728 - 731, 735, 737, 738, 748 - 752, 810 - 813, 821, 822, 886, 887, 958 - 960, 1039 -
1042, 1101 - 1103, 1105, 1106, 1186 - 1189, 1255 - 1259, 1266, 1268, 1434 - 1436, 1808, части
кварталов: 33, 34, 62, 63, 109, 111, 112, 212, 214, 215, 307, 310, 401, 402, 589 - 592, 651, 652,
732 - 734, 736, 814 - 820, 961 - 970, 1104, 1107 - 1116, 1260 - 1265, 1267, 1428 - 1433, 1706 -
1713, 1801 - 1807; Казымского урочища, кварталы: 646, 727, 746, 747, 807 - 809, 883 - 885,
955 - 957, 1035 - 1038, 1095 - 1100, 1181 - 1185, 1250 - 1254.".

Первый заместитель

Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

А.В.ШИПИЛОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=416266&date=03.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=235612&date=03.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=140691&date=03.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=140691&dst=100224&field=134&date=03.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=140691&dst=100225&field=134&date=03.06.2022